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Kuulumisia viennista

* Auditointeja:
* Vietnam, Etela-Korea, Kiina, Japani
* Vihreaa valoa uusille tuotteille
* Etela-Afrikka: kuumennetut sianlihajalosteet

* Etela-Korea: siipikarjanliha, munat ja munatuotteet
* Japani: Naudanliha ja -lihatuotteet

* Vihreaa valoa viennin jatkolle useammille tuotteille.

e Kurkkaa Kontista paivitetty tilanne!

* Muista, etta kuuluminen viejarekisteriin on lakisaateinen velvollisuus jos viet EU:n
ulkopuolelle eldinperaisia elintarvikkeita tai elaimia kaupallisessa tarkoituksessa

* Viejarekisteri siirtyy 1.4. sahkoiseen eCert-jarjestelmaan



https://www.ruokavirasto.fi/teemat/tuonti-ja-vienti/vienti-eun-ulkopuolelle/maakohtaista-vientitietoa-kontissa/
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Ruokaviraston vientijaosto

Yleinen vientineuvonta vienti@ruokavirasto.fi

Kattavasti tietoa viennista:
ruokavirasto.fi/vienti

Vientijaoston yhteystiedot:
ruokavirasto.fi/vienti/yhteystiedot

Maa- ja tuotekohtaista tietoa Kontissa
ruokavirasto.fi/vienti/kontti

Ruokaketjun uutiskirje kokoaa myos
vientirintaman ajankohtaiset asiat
kuudesti vuodessa. Tilaa uutiskirje
sahkopostiisi:
ruokavirasto.fi/uutiskirjeet.

Ruokaviraston vientijaosto Twitterissa:

@Export team

Aasia ja Oseania aasia@ruokavirasto.fi

Afrikka ja Lahi-ita afrikka@ruokavirasto.fi
Lahi-Ita: lahi-ita@ruokavirasto.fi

Amerikka amerikka@ruokavirasto.fi

Eurooppa (ei EU-maat) eurooppa@ruokavirasto.fi
Euraasian talousliitto (Armenia, Kazakstan, Kirgisia,
Valko-Venadja, Venaja) euraasia@ruokavirasto.fi
Kiina kiina@ruokavirasto.fi

Yhdysvallat usa@ruokavirasto.fi

Uudet markkinoillepaasyt
vientihankkeet@ruokavirasto.fi
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NAIN VIET ELINTARVIKKEITA EU:N ULKOPUOLELLE —

HUOMIOITAVAA VIENTIVAATIMUKSISTA
. VARAA AIKAR.SUUNNITTELWN. 2. KOHDEMAA MAARITTAA 3. SELVITA VIENTIVAAT|MUKSET.
B A s SRS VIENTIEHDOT VOIT ALOVTTAA OSOITTEESTA RUDKAVIRASTO.FI
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Katso piirrosvideo: https://www.youtube.com/watch?v=P50fVPbvMoA


https://www.youtube.com/watch?v=P5ofVPbvMoA

